
Р. бр. Индекс Оцена

1 61151 6

2 61604 6

3 61673 6

4 61689 6

5 61729 8

6 61767 9

7 61775 7

8 61776 6

9 61792 6

10 61820 6

11 61858 6

12 61872 6

13 61876 7

14 61893 8

15 61922 7

16 61970 8

17 61974 6

18 61985 7

19 61988 6

20 61991 6

21 62012 7

22 62015 7

23 62031 7

24 62033 7

25 62067 9

26 62069 6

27 62089 7

28 62118 6

29 62121 6

30 62124 6

31 62138 6

32 62147 7

33 62209 6

Заклучно со р. бр. 33 (триесет и три) 

Во финалните оценки се вклучени поените добиени 

со решавање на испитната задача и со изработка на стручен труд. 

Увид во тестовите за кандидатите кои полагаа во 9:00 часот  

(кај проф. П. Недановски), се закажува на 31.08.2020 (понеделник) во 18:00 часот, 

со вклучување на следниот линк:  meet.google.com/moy-irmo-ant

Увид во тестовите за кандидатите кои полагаа во 11:30 часот 

(кај проф. Б. Треновски), се закажува на 31.08.2020 (понеделник) во 12:00 часот, 

со вклучување на следниот линк:  meet.google.com/jbd-zhsa-xew. 

Скопје, 27.08.2020 год.,     Од предметните наставници 

ВОВЕД ВО ЕКОНОМИЈА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА /

ЕКОЛОШКИ МЕНАЏМЕНТ 

Резултати - испит - 27.08.2020 година  


